### 中欧基金管理有限公司

# 关于旗下中欧养老2050A在中欧钱滚滚电子交易平台开展认购费率 优惠活动的公告

为答谢广大投资者的信任与支持,中欧基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定对通过中欧钱滚滚电子交易平台(具体包括中欧钱滚滚网站www.qiangungun.com、手机"中欧钱滚滚"APP 及"中欧基金钱滚滚"官方微信,以下简称"中欧钱滚滚")认购中欧预见养老目标日期2050五年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)(A类)(简称"中欧养老2050A"或"本基金",代码:007241)所适用的费率开展优惠活动,具体安排如下:

## 一、优惠活动期间

本基金的募集期,即2019年5月7日。如本次费率优惠活动提前结束,本公司将另行公告, 敬请投资者留意。

## 二、费率优惠内容

活动期间,投资者在中欧钱滚滚电子交易平台通过充值中欧滚钱宝货币A(基金代码:001211) 认购本基金,享受认购费率0.1折优惠。原认购费率为固定费用的,则按原费用执行,不再享有 费率折扣。本基金具体原认购费率参见该基金的招募说明书及相关发售公告。

#### 三、关于单笔最低认购金额的说明

募集期内,投资者通过中欧钱滚滚电子交易平台单个账户单笔认购中欧养老2050A的最低认购金额调整为人民币 50 元。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询详情:

中欧基金管理有限公司客户服务电话: 021-68609700, 400-700-9700;

中欧基金管理有限公司网站: http://www.zofund.com;

中欧钱滚滚网址:http://www.qiangungun.com

#### 五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利, 也不保证最低收益。投资人投资本公司旗下开放式基金前应认真阅读相关基金合同、招募说明 书。敬请投资人注意投资风险。

中欧基金管理有限公司 2019年5月6日